旭日广东服装学院文件

惠院服装〔2019〕23号

旭日广东服装学院2019年年度考核结果
公示

[bookmark: _GoBack]根据惠院发(2019)300号《惠州学院关于做好2019年教职员工年度考核工作的通知》文件精神，经各部门评核及学院考核领导小组会议审核等程序，现将我院2019年年度教职工测评结果予以公示。公示时间为2019年12月25日——2019年12月31日，如对评议结果有异议，请本人实名制向学院考核领导小组反映。（电话2529239）

一、考核对象考核结果
1、考核优秀等次（10人）
杨雪梅  谢  韵  黄  寒  吴晓菁  马佩英  李  华
杨越然  刘海金  陈学军(竞争学校优秀名额)
王思懿(竞争学校优秀名额)
考核合格等次（43人）
刘  东  颜美美  陶  蓉  冯  麟  严燕连  张小良
李郁纯  李艳红  范  强  易  丽  姜  伟  于  芳
周  婕  柯宇丹  赵  天  万志琴  蒋培清  罗  琴
姚晓林  陶  钧  张伍连  袁赛南  金佳瑞  宋惠景
李  宁  徐丽丽  李秀英  叶新豪  郑  辰  李上上
孔群英  孙山山  陈  霞  侯开慧  李雅晶  柴  柯
张新宁  曹璐瑛  索  理  王秀梅  张  恒  岳欧璐
朱方龙
3、参加考核不定等次（1人）
陈  良
4、不参加考核人员（5人）
曾碧玲  韩建林  陈  媛  冯倩倩 李  艺

旭日广东服装学院2019年年度考核领导小组
                         2019年12月25日